
Nyheter i Google SketchUp Pro 7 
 

Korsande linjer bryts automatiskt 
När du ritar en linje som korsar en annan linje på samma nivå, så 
delar sig de båda linjerna där de möts. 
  

Skala om objekt utan att de tänjer ut sig 
De nya dynamiska komponenterna gör det enklare för dig att skala 
om komponenterna. Till exempel, om du väljer att skala om en 
trappa så kommer det i en dynamisk komponent att läggas till 
alternativt tas bort trappsteg för att göra trappan längre eller kortare. 
Trappan kommer alltså inte att tänjas ut.  
 

Introduktion av det interaktiva verktyget 
Med det nya interaktiva verktyger så blir det enklare att rotera, flytta, 
skala om, ändra färg och flytta din model när du klicka på den 

 

Gör om dina komponenter till dynamiska komponenter 
Med Google SketchUp Pro 7 kan du göra om vilken komponent som 
helst till en dynamisk komponent vilket gör det mycket enklare för 
dig att använda komponenter och gör dem också mycket mer 
flexibla.  
 

Anpassa attribut 
När du behöver hålla reda på metadata som till exempel 
delnummer, vikt eller kostnad av din modell så har du stor hjälp av 
version 7. I denna version kan du enkelt märka upp din modell med 
denna information och spara informationen under hela arbetet. 

 

 

Sök i 3D Warehouse 
I Google SketchUP Pro 7 ligger Google 3D Warehouse i din 
komponentutforskare, vilket gör det möjligt för dig att få tillgång till 
alla de modeller som finns att söka där. Du kan också lägga till olika 
typer av favoriter i din komponentutforskare vilket gör det enklare att 
hitta dem senare i ditt arbete.  
 

Anpassa mallar (Templates) 
Genom att anpassa dina mallar (templates) kan du bland annat 
lägga in vattenstämplar och välja vilken skisseffekt du vill använda 
när du startar ditt arbete med en ny modell.  

 
 
För en komplett lista på alla nyheter, besök 
http://sketchup.google.com/support/bin/answer.py?answer=115424 

http://sketchup.google.com/support/bin/answer.py?answer=115424
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